

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

KORADI FINANS APS
C/O NIELS BOLT
LADEFOGEDVEJ 11
5874 HESSELAGER

CVR-NR. 30 89 51 18

ÅRSRAPPORT FOR 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2021.

Niels Bolt
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at beskæftige sig med investering, administrativ og håndværksmæssig virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et resultat på kr. 754.087
som anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet 2020.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
	Bruttoresultat	-44.096	-150.380
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
1	Finansielle indtægter	1.012.819	1.071.172
2	Finansielle omkostninger	-1.785	-1.230
	Ordinært resultat før skat	966.937	919.562
3	Skat af ordinært resultat	-212.850	-202.400
	Årets resultat	754.087	717.162
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.700.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	641.087	-982.838
	Disponeret i alt	754.087	717.162

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020AKTIVER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende skat	0	15.942
Udskudt skatteaktiv	0	1.364
	0	17.306
5 Værdipapirer	7.299.348	5.477.032
Likvide beholdninger	1.686.551	4.313.454
Omsætningsaktiver i alt	8.985.900	9.807.792
Aktiver i alt	9.025.900	9.807.792

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.613.879	7.972.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.700.000
Egenkapital i alt	8.851.879	9.797.792
Hensættelser		
Udskudt skat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	164.020	0
Gæld til kapitalejere	0	0
Skyldige omkostninger	10.000	10.000
	174.020	10.000
Passiver i alt	9.025.900	9.807.792

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	7.972.792	1.700.000	9.797.792
Fordeling af årets resultat	0	641.087	113.000	754.087
Betalt udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
	<u>125.000</u>	<u>8.613.879</u>	<u>113.000</u>	<u>8.851.879</u>

Anpartskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

NOTER

<u>Note</u>	2020 Kr.	2019 Kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.012.819	1.071.172
	<u>1.012.819</u>	<u>1.071.172</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger vedrørende kapitalejere.....	0	0
Andre finansielle omkostninger	1.785	1.230
	<u>1.785</u>	<u>1.230</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	211.486	0
Regulering udskudt skat	1.364	202.400
	<u>212.850</u>	<u>202.400</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Årets tilgang	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	0	0
Årets resultat	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
5 Værdipapirer		
Dagsværdi af aktier og investeringsforeninger ultimo	7.299.348	5.477.032
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	775.937	678.085
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Bolt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-801222873694

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-24 17:44:22Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautorisere...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-06-24 19:12:37Z

NEM ID 

Niels Bolt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-801222873694

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-24 19:15:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CKJLK-3XAJE-YEG4H-ODDHY-2E8MC-2NBTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>